

**Medarbejder Holding NowoCoat Industrial I ApS**

**Gl. Donsvej 6, Bramdrupdam, 6000 Kolding**

---


**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 35 67 22 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5-2016*

  
Joen-Magnus Reinert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Medarbejder Holding NowoCoat Industrial 1 ApS  
Gl. Donsvej 6  
Bramdrupdam  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 67 22 81  
Stiftet: 27. februar 2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion** Joen-Magnus Reinert, Kolding, direktør

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed** Holco 2008 A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.625 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.726 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.625</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.883	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-254	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.996</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	3.270	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.726</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.726	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.726</b>	<b>-5.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.108	0
	Udskudte skatteaktiver	1.250	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	795	0
	Tilgodehavender i alt	<u>105.153</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.153</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>105.153</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	<u>-10.726</u>	<u>-5.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.274</u></b>	<b><u>95.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.629	0
	Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.879</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.879</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>105.153</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	254	0
	<b>254</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-5.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.726	-5.000
	<b>-10.726</b>	<b>-5.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.